Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Artikel-Nr.

R3367001

R3367002

R3367003

R3367005

GTIN Nr.

8717365015908

8717365015915

8717365015922

8717365015946

Tragfahigkeit
t

Spindeltragerklemme REMA CSVW

Produktinformation

Diese Spindel-Tragerklemme kann sowohl als semi-permanenter Anschlagpunkt als auch zum Heben von Stahltragern benutzt werden.

Merkmale

e Die Tragerklemme ist zur schnellen und einfachen Montage mit einer Spindel ausgerustet
e Sicherheitsfaktor von mindestens 5facher Traglast
e Jede Klemme wird mit 2facher Traglast gepruft

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 12100, EN 13155

Sicherheitsbeiwert: 5

Flanschbreite Maulweite Modell A B D Gewicht
mm mm mm mm mm (kg)
75-190 CSVW-1.0 135 - 250 170 120 3
75-190 CSVW-2.0 135 - 250 170 120 4
75-190 CSVW-3.0 135 - 250 170 120 4
150-300 CSVW-5.0 230 - 380 325 180 12

Lieferzeit (in Tagen)

30
30

30



Blaupause




	Spindelträgerklemme REMA CSVW
	Blaupause


