



Spindelträgerklemme REMA CSVW

Produktinformation

REMA®

Diese Spindel-Trägerklemme kann sowohl als semi-permanenter Anschlagpunkt als auch zum Heben von Stahlträgern benutzt werden.

Merkmale

- Die Trägerklemme ist zur schnellen und einfachen Montage mit einer Spindel ausgerüstet
- Sicherheitsfaktor von mindestens 5facher Traglast
- Jede Klemme wird mit 2facher Traglast geprüft

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 12100, EN 13155

Sicherheitsbeiwert: 5

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Flanschbreite mm	Maulweite mm	Modell	A mm	B mm	D mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
R3367001	8717365015908	1	75-190		CSVW-1.0	135 - 250	170	120	3	3
R3367002	8717365015915	2	75-190		CSVW-2.0	135 - 250	170	120	4	3
R3367003	8717365015922	3	75-190		CSVW-3.0	135 - 250	170	120	4	3
R3367005	8717365015946	5	150-300		CSVW-5.0	230 - 380	325	180	12	30

Blaupause

